
Objednávky na tel. č. : +420 731 656 474 nebo E-mail: cranberry@cranberry.cz | E-shop: www.cranberry.cz

•	 Akce platí do 30. 6. 2025.
•	 Velikosti rukavic lze v objednávce libovolně kombinovat.
•	 Při odběru zboží v hodnotě minimálně 6 000 Kč (po započtení všech slev) doprava zdarma.
•	 Při platbě předem dodatečná sleva 5 %. Uvedné ceny jsou včetně DPH.

VÝPRODEJ 

posledních kusů rukavic za nízké ceny. 

Omezený počet kusů. Blížící se expirace.

Luxe | 300 ks | lanolin + vit. E

Nitrilové nepudrované                  
Dostupné velikosti: XS, M
Cena 150 Kč (0,50 Kč/ks)

Uber Slim | 300 ks | extra jemné

Nitrilové nepudrované                  
Dostupné velikosti: M
Cena 150 Kč (0,50 Kč/ks)

Transcend | 300 ks | nejpevnější

Nitrilové nepudrované                  
Dostupné velikosti: XS, M
Cena 150 Kč (0,50 Kč/ks)




